Redakcji nie zwracają sią

It 247. Dnia 13 Listopad; Dnia 1 (13) Listopada 1873 rCzwartek.

Wschód słońca o godzinie 7 min. 18
Zachód „ „ 4 10

II Długość dnia godzin 8 min 58
li Ubyło „ „ 8 i

Poniedziałek: Ś- Salomei P.
Wtorek: Ś. Maksjma B.
Środa: Ś. Elżbiety Kr. Węgier.
Czwartek: Ś. Feliksa Walezego.

•Prenumerata „Kur. War«.“
J7nos): w Warszawie rocznie

4 k.

3—3 — 11,688 —

‘ £X-
•<M4

Zawiadamia się dłużników niegdy JakóSa Erdberg
kupca, w dniu 30 Lipca 1873 roku w mieście Kutnie zmar-
łego, że decyzją JW. Prezesa Trybunału Cywilnego w War
szawie w dniu 24 Października (5 Listopada) 1873 r. wyda-
są, zarządzającym pozostałością zamianowany został Josef
Blnm kupiec w mieście Kutnie w domu pod Nr 27ab, za
mieszkały, na ręce którego za stosownemi pokwitowaniami,
wsztdkie należytości uiszczane byćwiuny, sposób zaś w ja
ki pokwitowania udzielano będą wskazany zostanie zgłasza
jącym się na miejscu.